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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR 1 ARKEOLOGIJISE

Nr.3/7 Prot Tirané, mé 24 . 972014

VENDIM Nr. 340, dt. 08.09.2014

Né& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”, (i ndryshuar),
Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 08.09.2014, mbasi shqyrtoi
raportin e vézhgimit arkeologjik t& realizuar nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik, né kuadér t&
kérkesés pér miratimin e projektit "Kaskada hidroenergjetike e lumit Gjadér" (Hec 1/1, Hec
172, Hec 2, Hec 3, Hec 4, Hec 5, Hec 6), Rrethi Puké, Lezhé dhe Shkodér, Subjekti "S.P.E
Gjadér".

VENDOSI:

I.  T€ miratojé raportin e vézhgimit arkeologjik t& realizuar nga Agjencia ¢ Shérbimit
Arkeologjik, né kuadér t& kérkesés pér miratimin e projektit "Kaskada hidroenergjetike
e lumit Gjadér" (Hec 1/1, Hec 1/2, Hec 2, Hec 3, Hec 4, Hec 5, Hec 6), Rrethi Puké,
Lezhé dhe Shkodér, Subjekti "S.P.E Gjadér".

II.  Gjaté zbatimit t& punimeve t& realizohet mbikéqyrja arkeologjike periodike e punimeve
nga specialisté arkeologg t& Agjencisé sé Shérbimit Arkeologjik.

III. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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